
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DQ 

#    

65 

17 

11 

33 

18 

301 

109 

66 

20 

88 

999 

116 

107 

80 

117 

19 

8 

105 

90 

46 

93 

 Driver 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Juninho Berlanda 

Bernardo Cardoso 

Pablo Alves 

Daniel Nino 

Rafael Reis 

João Cardoso 

Pedro Burger 

Roger Sandoval -S 

Augusto Sangalli -R 

Lutianne Soares 

Arthur Scherer 

Ernani Kuhn 

João Bortoluzzi 

Victor Manzini -R 

Marcus Indio / Enzo Gianfratti 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Thiago Guinzelli / Eduardo Moratelli 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Fabiano Cardoso 

José Neto -R 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

A 

A 

C 

K 

I 

G 

A 

A 

I 

C 

Model   

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

208 

HB20 

C3 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

POLO 

Cl 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

Laps   

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Total Time 

16:16.186 

16:17.327 

16:17.489 

16:20.784 

16:21.768 

16:22.185 

16:22.401 

16:23.269 

16:25.043 

16:25.215 

16:25.512 

16:25.913 

16:27.760 

16:27.822 

16:28.591 

16:30.110 

16:42.164 

16:42.224 

16:56.791 

1.473 

2.190 

Diff   

1.141 

1.303 

4.598 

5.582 

5.999 

6.215 

7.083 

8.857 

9.029 

9.326 

9.727 

11.574 

11.636 

12.405 

13.924 

25.978 

26.038 

40.605 

11 Laps 

DQ 

Gap   

1.141 

0.162 

3.295 

0.984 

0.417 

0.216 

0.868 

1.774 

0.172 

0.297 

0.401 

1.847 

0.062 

0.769 

1.519 

12.054 

0.060 

14.567 

11 Laps 

Best Time   

1:09.436 

1:09.597 

1:09.261 

1:09.781 

1:10.169 

1:09.987 

1:10.095 

1:09.817 

1:10.636 

1:10.145 

1:10.104 

1:09.400 

1:10.246 

1:10.299 

1:10.113 

1:09.818 

1:12.082 

1:12.661 

1:14.073 

In   

9 

8 

8 

10 

11 

9 

9 

11 

7 

9 

9 

8 

8 

10 

11 

10 

8 

10 

11 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#93 - EXCLUIDO DA PROVA PELO INCIDENTE NA CURVA 1 

Margin of Victory 

1.141 

Avg. Speed 

92,409 

Best Lap Tm 

1:09.261 

Best Speed 

118,404 

Best Lap by 

11 - Bernardo Cardoso 

Printed: 14/09/2024 16:25:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velopark, 13 a 15 de setembro de 2024 

6ª Etapa Turismo Nacional 

3ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:06:34 

Velopark 2,278 km 

14/09/2024 16:11 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Paulo Rotta

Comissário Desportivo
14/09/2024 16:32:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/09/2024 16:32:18

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
14/09/2024 16:45:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/09/2024 16:47:09



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Not classified (75% = 8 Laps) 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DQ 

#    

65 

17 

11 

33 

301 

66 

20 

999 

116 

107 

80 

19 

8 

90 

46 

18 

109 

88 

117 

105 

93 

 Driver 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Juninho Berlanda 

Bernardo Cardoso 

Pablo Alves 

Rafael Reis 

Pedro Burger 

Roger Sandoval -S 

Lutianne Soares 

Arthur Scherer 

Ernani Kuhn 

João Bortoluzzi 

Marcus Indio / Enzo Gianfratti 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Fabiano Cardoso 

Daniel Nino 

João Cardoso 

Augusto Sangalli -R 

Victor Manzini -R 

Thiago Guinzelli / Eduardo Moratelli 

José Neto -R 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

A 

C 

I 

G 

A 

I 

A 

A 

A 

K 

A 

C 

Model   

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

HB20 

C3 

NEW ONIX 

HB20 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

208 

NEW ONIX 

POLO 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Total Time 

16:16.186 

16:17.327 

16:17.489 

16:20.784 

16:22.185 

16:23.269 

16:25.043 

16:25.512 

16:25.913 

16:27.760 

16:27.822 

16:30.110 

16:42.164 

16:56.791 

1.473 

16:21.768 

16:22.401 

16:25.215 

16:28.591 

16:42.224 

2.190 

Diff   

1.141 

1.303 

4.598 

5.999 

7.083 

8.857 

9.326 

9.727 

11.574 

11.636 

13.924 

25.978 

40.605 

11 Laps 

0.633 

3.447 

6.823 

20.456 

DQ 

Gap   

1.141 

0.162 

3.295 

1.401 

1.084 

1.774 

0.469 

0.401 

1.847 

0.062 

2.288 

12.054 

14.627 

11 Laps 

0.633 

2.814 

3.376 

13.633 

Best Time   

1:09.436 

1:09.597 

1:09.261 

1:09.781 

1:09.987 

1:09.817 

1:10.636 

1:10.104 

1:09.400 

1:10.246 

1:10.299 

1:09.818 

1:12.082 

1:14.073 

1:10.169 

1:10.095 

1:10.145 

1:10.113 

1:12.661 

In   

9 

8 

8 

10 

9 

11 

7 

9 

8 

8 

10 

10 

8 

11 

0 

11 

9 

9 

11 

10 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#93 - EXCLUIDO DA PROVA PELO INCIDENTE NA CURVA 1 

Margin of Victory 

1.141 

Avg. Speed 

92,409 

Best Lap Tm 

1:09.261 

Best Speed 

118,404 

Best Lap by 

11 - Bernardo Cardoso 

Printed: 14/09/2024 16:25:46 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velopark, 13 a 15 de setembro de 2024 

6ª Etapa Turismo Nacional 

3ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:06:34 

Velopark 2,278 km 

14/09/2024 16:11 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Paulo Rotta

Comissário Desportivo
14/09/2024 16:32:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/09/2024 16:32:18

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
14/09/2024 16:45:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/09/2024 16:47:09


